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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
53 - EDUARDO VINICIUS MATRICARDI - ME

2 002.002.017 Agulha Descartável 13/4x5 UN 11.250 0,065 731,25
5 002.002.024 Alcool 70% LT 375 6,30 2.362,50
7 002.002.032 Algodao Hidrofilo 500gr RL 113 12,20 1.378,60
15 002.002.407 ATADURA CREPE 6CM 13 FIOS UN 5.625 0,181 1.018,125
16 002.002.052 Atadura De Crepe 10cm 13 Fios UN 8.438 0,308 2.598,904
17 002.002.055 Atadura De Crepe 15cm 13 Fios UN 8.438 0,46 3.881,48
18 002.002.058 Atadura De Crepe 20cm 13 Fios UN 11.250 0,55 6.187,50
41 002.002.106 Compressa De Gaze (13fios) 7,5x50 C/500 Unidade PCT 4.500 8,40 37.800,00
50 002.002.131 Equipo Para Soro Macrogotas Com Pinça Rolete UN 2.250 1,08 2.430,00
84 002.002.211 Lancetas Para Glicemia Capilar CX 1.500 3,56 5.340,00
90 002.002.229 Luvas P/ Procedimentos Tamanhos G CX 188 25,50 4.794,00
91 002.002.231 Luvas P/ Procedimentos Tamanhos M CX 375 25,50 9.562,50
92 002.002.233 Luvas P/ Procedimentos Tamanhos P CX 300 25,50 7.650,00
96 002.002.238 Mascara  Descartável UN 7.500 0,20 1.500,00
126 002.002.311 Seringa Desc. 10ml UN 15.000 0,32 4.800,00
128 002.002.315 Seringa Desc. 20ml UN 5.625 0,48 2.700,00
151 002.002.382 Tiras Para Teste De Glicemia UN 37.500 0,322 12.075,00
168 002.002.017 Agulha Descartável 13/4x5 UN 3.750 0,065 243,75
171 002.002.024 Alcool 70% LT 125 6,30 787,50
173 002.002.032 Algodao Hidrofilo 500gr RL 37 12,20 451,40
181 002.002.407 ATADURA CREPE 6CM 13 FIOS UN 1.875 0,181 339,375
182 002.002.052 Atadura De Crepe 10cm 13 Fios UN 2.812 0,308 866,096
183 002.002.055 Atadura De Crepe 15cm 13 Fios UN 2.812 0,46 1.293,52
184 002.002.058 Atadura De Crepe 20cm 13 Fios UN 3.750 0,55 2.062,50
196 002.002.106 Compressa De Gaze (13fios) 7,5x50 C/500 Unidade PCT 1.500 8,40 12.600,00
204 002.002.131 Equipo Para Soro Macrogotas Com Pinça Rolete UN 750 1,08 810,00
231 002.002.211 Lancetas Para Glicemia Capilar CX 500 3,56 1.780,00
236 002.002.229 Luvas P/ Procedimentos Tamanhos G CX 62 25,50 1.581,00
237 002.002.231 Luvas P/ Procedimentos Tamanhos M CX 125 25,50 3.187,50
238 002.002.233 Luvas P/ Procedimentos Tamanhos P CX 100 25,50 2.550,00
242 002.002.238 Mascara  Descartável UN 2.500 0,20 500,00
266 002.002.311 Seringa Desc. 10ml UN 5.000 0,32 1.600,00
268 002.002.315 Seringa Desc. 20ml UN 1.875 0,48 900,00

138.362,50Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
287 - LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA ME

3 002.002.019 Agulha Descartável 20/5x5 UN 6.000 0,10 600,00
4 002.002.021 Agulha Descartavel 25x7 UN 7.500 0,077 577,50
83 002.002.209 Lâmina Para Microscópio UN 600 0,18 108,00
111 002.002.276 Pinça De Cheron UN 600 1,40 840,00
169 002.002.019 Agulha Descartável 20/5x5 UN 2.000 0,10 200,00
170 002.002.021 Agulha Descartavel 25x7 UN 2.500 0,077 192,50
230 002.002.209 Lâmina Para Microscópio UN 200 0,18 36,00
255 002.002.276 Pinça De Cheron UN 200 1,40 280,00
291 002.002.384 Tiras Para Teste De Gravidez UN 50 0,69 34,50
292 002.002.388 Touca Descartável UN 375 0,10 37,50
297 002.002.425 VISEIRA DESCARTAVEL UN 25 5,72 143,00

3.049,00Valor Total Geral:
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
487 - BEV SAÚDE COM. DE PROD. HOSP. E ODONTO LTDA ME

26 002.002.408 BORRACHA DE LATEX PARA ASPIRAÇÃO MT 38 5,70 216,60
49 002.002.127 Equipo Para Gavagem UN 375 1,39 521,25
119 002.002.291 Pinça Kocher Reta 1x2 Dentes 14cm UN 2 33,85 67,70
145 002.002.370 Tesoura Cirúrgica 15cm Reta UN 6 30,77 184,62
146 002.002.372 Tesoura Cirurgica Curva 15cm UN 5 30,77 153,85
149 002.002.378 Tesoura Cirurgica Romba 15cm UN 5 30,77 153,85
150 002.002.380 Tesoura Cirurgica Romba Curva 15cm UN 5 30,77 153,85
158 002.002.393 Tubo Endotraquial C/ Manguito Tam 22 UN 2 6,00 12,00
159 002.002.394 Tubo Endotraquial C/ Manguito Tam 26 UN 2 6,00 12,00
160 002.002.395 Tubo Endotraquial C/ Manguito Tam 30 UN 2 6,00 12,00
161 002.002.396 Tubo Endotraquial C/ Manguito Tam 34 UN 2 6,00 12,00
162 002.002.423 TUBO PARA COLETE COM GEL TAMPA AMARELA UN 750 0,65 487,50
187 002.002.408 BORRACHA DE LATEX PARA ASPIRAÇÃO MT 12 5,70 68,40
203 002.002.127 Equipo Para Gavagem UN 125 1,39 173,75
243 002.002.240 Mascara  Descartável N° 95 UN 5 2,00 10,00
281 002.002.422 TALA METALICA 250X16 PARA DEDO UN 5 2,31 11,55
282 002.002.424 TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA UN 1 100,00 100,00
284 002.002.370 Tesoura Cirúrgica 15cm Reta UN 2 30,77 61,54
285 002.002.372 Tesoura Cirurgica Curva 15cm UN 1 30,77 30,77
288 002.002.378 Tesoura Cirurgica Romba 15cm UN 1 30,77 30,77
289 002.002.380 Tesoura Cirurgica Romba Curva 15cm UN 1 30,77 30,77
290 002.002.382 Tiras Para Teste De Glicemia UN 12.500 0,68 8.500,00
293 002.002.423 TUBO PARA COLETE COM GEL TAMPA AMARELA UN 250 0,65 162,50

11.167,27Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1253 - MAMED COMERCIAL HOSPITALAR

9 002.002.405 ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM UN 38 0,6467 24,5746
10 002.002.406 ALGODAO ORTOPEDICO 20CM UN 38 0,8618 32,7484
103 002.005.108 Oximetro De Pulso UN 5 91,00 455,00
134 002.002.350 Sonda De Foley N° 18 UN 38 3,4986 132,9468
175 002.002.405 ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM UN 12 0,6467 7,7604
176 002.002.406 ALGODAO ORTOPEDICO 20CM UN 12 0,8618 10,3416
194 002.002.100 Coletor De Urina Estéril UN 125 0,462 57,75
229 002.002.415 LAMINA DE BISTURI Nº15 UN 125 0,3111 38,8875
249 002.005.108 Oximetro De Pulso UN 1 91,00 91,00
283 002.002.426 TERMOMETROS DIGITAIS UN 1 17,5854 17,5854

868,59Valor Total Geral:
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1254 - LCL NASCIMENTO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

8 002.002.404 ALGODÃO ORTOPEDICO 10CM UN 38 0,45 17,10
12 002.002.038 Almotolia Plástica 250ml Bico Reto UN 23 2,75 63,25
20 002.002.066 Bandagem Elástica Adesiva Amarela RL 2 34,99 69,98
21 002.002.067 Bandagem Elástica Adesiva Azul RL 2 34,99 69,98
22 002.002.068 Bandagem Elástica Adesiva Preta RL 2 34,99 69,98
23 002.002.069 Bandagem Elástica Adesiva Verde RL 2 34,99 69,98
25 002.002.074 Bolsa Termica Para Costas UN 2 12,99 25,98
27 002.002.075 Cabo Para Bisturi N°3 UN 3 8,19 24,57
28 002.002.409 CABO PARA BISTURI Nº4 UN 1 8,19 8,19
29 002.002.077 Canula De Guedel 110mm UN 1 2,76 2,76
30 002.002.078 Canula De Guedel 60mm UN 1 2,76 2,76
31 002.002.079 Canula De Guedel 70mm UN 1 2,76 2,76
32 002.002.080 Canula De Guedel 80mm UN 1 2,76 2,76
33 002.002.081 Canula De Guedel 90mm UN 1 2,76 2,76
34 002.002.082 Cateter Intravenoso N°14 UN 38 0,85 32,30
37 002.002.095 Coleterol De Urina 24 Horas UN 38 3,24 123,12
43 002.002.110 Cuba Rim Plástica UN 8 3,84 30,72
44 002.002.112 Curativo Estéril CX 8 13,83 110,64
47 002.002.119 Dreno De Penrose UN 38 16,41 623,58
48 002.002.121 Eletrodo De Silicone Preto 5x5cm UN 38 14,28 542,64
59 002.002.165 Faixa Elástica Para Fortalecimento Muscular Cor CinzaUN 2 53,00 106,00
60 002.002.166 Faixa Elástica Para Fortalecimento Muscular Cor Rosa UN 2 24,10 48,20
61 002.002.167 Faixa Elástica Para Fortalecimento Muscular Cor Roxa UN 2 40,90 81,80
62 002.002.168 Faixa Elástica Para Fortalecimento Muscular Cor VerdeUN 2 30,45 60,90
63 002.002.410 FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO UN 6 38,19 229,14
64 002.002.173 Fita Antopométrica Maleável UN 2 9,90 19,80
67 002.002.178 Fita Micropore 5cmx10m UN 128 4,48 573,44
68 002.002.180 Fita Micropore Cor Branca 25mmx10mm UN 150 2,45 367,50
71 002.002.191 Garrote MT 12 7,69 92,28
74 002.002.202 Goniômetros UN 1 19,80 19,80
76 002.002.411 JELCO 20 UN 5 0,87 4,35
77 002.002.412 JELCO 22 UN 5 0,87 4,35
79 002.002.205 Kit Monofilamento Extensiômetro Neurológico UN 1 306,00 306,00
81 002.002.414 LAMINA DE BISTURI Nº11 UN 12 0,27 3,24
85 002.002.213 Lanterna Clínica UN 2 10,2716 20,5432
87 002.002.221 Luva Plástica UN 375 0,08 30,00
93 002.002.416 MALHA TUBULAR N.06 UN 5 7,05 35,25
94 002.002.417 MALHA TUBULAR N.08 UN 6 8,59 51,54
95 002.002.418 MALHA TUBULAR N.10 UN 10 9,09 90,90
102 002.002.258 Oculos De Proteção UN 15 3,07 46,05
112 002.002.278 Pinça Dente De Rato C/ Dentes 1x2 14cm UN 3 18,45 55,35
113 002.002.280 Pinça Dissecção Anatômica 12cm UN 4 15,61 62,44
114 002.002.282 Pinça Dissecção Anatômica 14cm UN 4 15,61 62,44
122 002.002.295 Regua Infantil De Parede UN 2 39,90 79,80
129 002.002.317 Seringa Desc. 3ml UN 225 0,24 54,00
139 002.002.363 Sonda Uretral N° 16 UN 23 0,61 14,03
143 002.002.424 TERMOMETRO DIGITAL PARA GELADEIRA UN 5 76,45 382,25
153 002.002.386 Tornozeleira 2kg UN 1 65,80 65,80
154 002.002.387 Tornozeleira 4kg UN 1 69,90 69,90
164 002.002.402 Vaselina Sólida 500g UN 4 41,19 164,76
165 002.004.583 Violeta Genciana LT 75 25,70 1.927,50
166 002.002.425 VISEIRA DESCARTAVEL UN 75 5,71 428,25
174 002.002.404 ALGODÃO ORTOPEDICO 10CM UN 12 0,45 5,40
177 002.002.036 Almotolia Plástica 250ml Bico Curvo UN 7 3,81 26,67
178 002.002.038 Almotolia Plástica 250ml Bico Reto UN 7 2,75 19,25
188 002.002.075 Cabo Para Bisturi N°3 UN 1 8,19 8,19
189 002.002.082 Cateter Intravenoso N°14 UN 12 0,85 10,20
192 002.002.095 Coleterol De Urina 24 Horas UN 12 3,24 38,88
197 002.002.110 Cuba Rim Plástica UN 2 3,84 7,68
198 002.002.112 Curativo Estéril CX 2 13,83 27,66
201 002.002.119 Dreno De Penrose UN 12 16,41 196,92
202 002.002.121 Eletrodo De Silicone Preto 5x5cm UN 12 14,28 171,36
213 002.002.410 FIO GUIA PARA ENTUBAÇÃO UN 2 38,19 76,38
216 002.002.178 Fita Micropore 5cmx10m UN 42 4,48 188,16
217 002.002.180 Fita Micropore Cor Branca 25mmx10mm UN 50 2,45 122,50
220 002.002.191 Garrote MT 3 7,69 23,07
224 002.002.411 JELCO 20 UN 1 0,87 0,87
225 002.002.412 JELCO 22 UN 1 0,87 0,87
228 002.002.414 LAMINA DE BISTURI Nº11 UN 3 0,27 0,81
233 002.002.221 Luva Plástica UN 125 0,08 10,00
239 002.002.416 MALHA TUBULAR N.06 UN 1 7,05 7,05
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240 002.002.417 MALHA TUBULAR N.08 UN 2 8,59 17,18
241 002.002.418 MALHA TUBULAR N.10 UN 3 9,09 27,27
248 002.002.258 Oculos De Proteção UN 5 3,07 15,35
256 002.002.278 Pinça Dente De Rato C/ Dentes 1x2 14cm UN 1 18,45 18,45
257 002.002.280 Pinça Dissecção Anatômica 12cm UN 1 15,61 15,61
258 002.002.282 Pinça Dissecção Anatômica 14cm UN 1 15,61 15,61
269 002.002.317 Seringa Desc. 3ml UN 75 0,24 18,00
295 002.002.402 Vaselina Sólida 500g UN 1 53,90 53,90
296 002.004.583 Violeta Genciana LT 25 25,70 642,50

9.219,20Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1874 - CIRURGICA OESTE PAULISTA

35 002.002.084 Cateter Intravenoso N°20 UN 38 0,79 30,02
40 002.002.104 Compressa Cirurgica UN 450 1,238 557,10
58 002.002.163 Espéculo P Com Vaselina UN 600 1,20 720,00
190 002.002.084 Cateter Intravenoso N°20 UN 12 0,79 9,48
195 002.002.104 Compressa Cirurgica UN 150 1,238 185,70
212 002.002.163 Espéculo P Com Vaselina UN 200 1,20 240,00
263 002.002.419 RIODEINE 2,0% SOLUÇÃO AQUOSA FR 25 29,89 747,25

2.489,55Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1000301 - CIRURGICA UNIAO LTDA

6 002.002.027 Alcool Gel LT 15 7,55 113,25
11 002.002.036 Almotolia Plástica 250ml Bico Curvo UN 23 3,36 77,28
36 002.002.086 Cateter Intravenoso N°22 UN 38 0,88 33,44
38 002.002.097 Coletor De Material Perfurocortante 07lts UN 225 4,01 902,25
39 002.002.100 Coletor De Urina Estéril UN 375 0,35 131,25
57 002.002.158 Espatula De Ayres C/100 PCT 113 8,25 932,25
65 002.002.174 Fita De Esterilização Para Autoclave UN 38 4,00 152,00
75 002.002.203 Infusor 2 Vias UN 150 0,89 133,50
80 002.002.206 Kit Para Inalador UN 23 9,20 211,60
82 002.002.415 LAMINA DE BISTURI Nº15 UN 375 0,30 112,50
97 002.002.240 Mascara  Descartável N° 95 UN 15 1,93 28,95
110 002.002.275 Pinça Collin Coração 16cm UN 1 84,20 84,20
121 002.002.293 Rayon RL 113 5,45 615,85
123 002.002.419 RIODEINE 2,0% SOLUÇÃO AQUOSA FR 75 18,50 1.387,50
124 002.002.421 SACO INFECTANTE PARA RESIDUO 100 LITROS UN 3.750 0,44 1.650,00
131 002.002.344 Sonda De Aspiração  N° 12 UN 38 0,56 21,28
132 002.002.346 Sonda De Aspiração  N° 14 UN 19 0,61 11,59
136 002.002.357 Sonda Uretral N° 10 UN 1.350 0,54 729,00
137 002.002.359 Sonda Uretral N° 12 UN 2.250 0,55 1.237,50
138 002.002.361 Sonda Uretral N° 14 UN 23 0,60 13,80
140 002.002.365 Sonda Uretral N° 18 UN 23 0,74 17,02
141 002.002.422 TALA METALICA 250X16 PARA DEDO UN 15 1,20 18,00
142 002.002.369 Termometro Digital UN 1 17,57 17,57
144 002.002.426 TERMOMETROS DIGITAIS UN 5 17,00 85,00
152 002.002.384 Tiras Para Teste De Gravidez UN 150 0,68 102,00
155 002.002.388 Touca Descartável UN 1.125 0,09 101,25

8.919,83Valor Total Geral:
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Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1000302 - DENTAL SHOW - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS E

13 002.002.040 Almotolia Plástica 500ml Bico Curvo UN 23 4,66 107,18
14 002.002.042 Almotolia Plástica 500ml Bico Reto UN 23 3,73 85,79
42 002.002.109 Cuba Rim Aço Inox UN 3 40,32 120,96
45 002.002.115 Dispositivo Urinário N°04 UN 75 1,00 75,00
46 002.002.117 Dispositivo Urinário N°05 UN 2.250 1,00 2.250,00
55 002.002.151 Escova Cervical UN 600 0,23 138,00
56 002.002.154 Esparadrapo 10,0cmx4,5mt UN 225 9,70 2.182,50
69 002.002.183 Fixador Citopológico UN 3 7,43 22,29
70 002.002.187 Frasco Para Alimentação Nasogastrica UN 375 0,90 337,50
78 002.002.413 JELCO 24 UN 5 0,98 4,90
88 002.002.225 Luvas Cirúrgicas Estéril N°8 UN 45 1,683 75,735
89 002.002.227 Luvas Cirúrgicas Estéril Tamanho 7,5 UN 38 1,7407 66,1466
98 002.002.245 Mononylon Preto 2.0 C/agulha UN 30 1,58 47,40
99 002.002.247 Mononylon Preto 3.0 C/ag UN 113 1,58 178,54
100 002.002.249 Mononylon Preto 4.0 C/ag UN 113 1,58 178,54
101 002.002.251 Mononylon Preto 5.0 C/ag UN 113 1,58 178,54
104 002.002.262 Papel Grau Cirúrgico 150x50cm RL 15 40,32 604,80
105 002.002.264 Papel Grau Cirúrgico 200x50cm RL 15 57,92 868,80
106 002.002.266 Papel Grau Cirúrgico 300x50cm RL 15 78,12 1.171,80
108 002.002.272 Pinça Allis 18cm UN 2 66,65 133,30
109 002.002.273 Pinça Backhaus 13cm UN 3 36,16 108,48
115 002.002.284 Pinça Dissecção Anatômica 18cm UN 2 22,05 44,10
116 002.002.285 Pinça Halstead Mosquito Stark Curva 12cm UN 3 27,28 81,84
117 002.002.287 Pinça Kelly Curva 14cm UN 4 35,22 140,88
118 002.002.289 Pinça Kelly Curva 16cm UN 4 43,97 175,88
120 002.002.292 Porta Algodão De Inox UN 3 42,84 128,52
133 002.002.348 Sonda De Foley N° 16 UN 12 3,78 45,36
135 002.002.352 Sonda De Foley N° 20 UN 12 3,78 45,36
147 002.002.374 Tesoura Cirurgica Iris 11,5cm Curva UN 3 19,66 58,98
148 002.002.376 Tesoura Cirurgica Iris 11,5cm Reta UN 3 19,66 58,98
172 002.002.027 Alcool Gel LT 5 10,39 51,95
179 002.002.040 Almotolia Plástica 500ml Bico Curvo UN 7 4,66 32,62
180 002.002.042 Almotolia Plástica 500ml Bico Reto UN 7 3,73 26,11
191 002.002.086 Cateter Intravenoso N°22 UN 12 0,88 10,56
193 002.002.097 Coletor De Material Perfurocortante 07lts UN 75 4,01 300,75
199 002.002.115 Dispositivo Urinário N°04 UN 25 1,00 25,00
200 002.002.117 Dispositivo Urinário N°05 UN 750 1,00 750,00
209 002.002.151 Escova Cervical UN 200 0,23 46,00
210 002.002.154 Esparadrapo 10,0cmx4,5mt UN 75 9,70 727,50
211 002.002.158 Espatula De Ayres C/100 PCT 37 0,0712 2,6344
214 002.002.174 Fita De Esterilização Para Autoclave UN 12 4,28 51,36
218 002.002.183 Fixador Citopológico UN 1 7,43 7,43
219 002.002.187 Frasco Para Alimentação Nasogastrica UN 125 0,90 112,50
223 002.002.203 Infusor 2 Vias UN 50 0,98 49,00
226 002.002.413 JELCO 24 UN 1 0,98 0,98
234 002.002.225 Luvas Cirúrgicas Estéril N°8 UN 15 1,683 25,245
235 002.002.227 Luvas Cirúrgicas Estéril Tamanho 7,5 UN 12 1,7407 20,8884
244 002.002.245 Mononylon Preto 2.0 C/agulha UN 10 1,58 15,80
245 002.002.247 Mononylon Preto 3.0 C/ag UN 37 1,58 58,46
246 002.002.249 Mononylon Preto 4.0 C/ag UN 37 1,58 58,46
247 002.002.251 Mononylon Preto 5.0 C/ag UN 37 1,58 58,46
250 002.002.262 Papel Grau Cirúrgico 150x50cm RL 5 40,32 201,60
251 002.002.264 Papel Grau Cirúrgico 200x50cm RL 5 57,92 289,60
252 002.002.266 Papel Grau Cirúrgico 300x50cm RL 5 78,12 390,60
254 002.002.273 Pinça Backhaus 13cm UN 1 36,16 36,16
259 002.002.285 Pinça Halstead Mosquito Stark Curva 12cm UN 1 27,28 27,28
260 002.002.287 Pinça Kelly Curva 14cm UN 1 35,22 35,22
261 002.002.289 Pinça Kelly Curva 16cm UN 1 43,97 43,97
271 002.002.344 Sonda De Aspiração  N° 12 UN 12 0,68 8,16
272 002.002.346 Sonda De Aspiração  N° 14 UN 6 0,6808 4,0848
273 002.002.348 Sonda De Foley N° 16 UN 3 3,78 11,34
274 002.002.350 Sonda De Foley N° 18 UN 12 3,4886 41,8632
275 002.002.352 Sonda De Foley N° 20 UN 3 0,4374 1,3122
276 002.002.357 Sonda Uretral N° 10 UN 450 0,63 283,50
277 002.002.359 Sonda Uretral N° 12 UN 750 0,66 495,00
278 002.002.361 Sonda Uretral N° 14 UN 7 0,68 4,76
279 002.002.363 Sonda Uretral N° 16 UN 7 0,71 4,97
280 002.002.365 Sonda Uretral N° 18 UN 7 0,76 5,32
286 002.002.374 Tesoura Cirurgica Iris 11,5cm Curva UN 1 19,66 19,66
287 002.002.376 Tesoura Cirurgica Iris 11,5cm Reta UN 1 19,66 19,66
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Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000003/22 Sessão: 1
14.071,87Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1000303 - CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI

1 002.002.002 Abaixador De Língua UN 6.000 0,048 288,00
19 002.002.063 Avental Descartável UN 7.500 1,755 13.162,50
24 002.002.072 Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado UN 53 4,316 228,748
51 002.002.135 Escalp N° 19 UN 750 0,247 185,25
52 002.002.137 Escalp N° 21 UN 750 0,247 185,25
53 002.002.139 Escalp N° 23 UN 1.125 0,247 277,875
54 002.002.141 Escalp N° 25 UN 1.125 0,247 277,875
72 002.002.193 Gazes Queijo RL 75 22,672 1.700,40
73 002.002.195 Gel Condutor KG 45 4,329 194,805
86 002.002.219 Luva Estéril Tam 7,0 UN 75 1,495 112,125
107 002.002.268 Papel Lençol RL 113 5,746 649,298
125 002.002.420 SACO INFECTANTE PARA RESIDUO 50 LITRO UN 2.250 0,221 497,25
127 002.002.313 Seringa Desc. 1ml C/agulha UN 9.375 0,165 1.546,875
130 002.002.319 Seringa Desc. 5ml UN 15.000 0,182 2.730,00
163 002.002.399 Vaselina Liquida De 1 Litro UN 8 19,929 159,432
167 002.002.002 Abaixador De Língua UN 2.000 0,048 96,00
185 002.002.063 Avental Descartável UN 2.500 1,755 4.387,50
186 002.002.072 Bolsa Coletora De Urina Sistema Fechado UN 17 4,316 73,372
205 002.002.135 Escalp N° 19 UN 250 0,247 61,75
206 002.002.137 Escalp N° 21 UN 250 0,247 61,75
207 002.002.139 Escalp N° 23 UN 375 0,247 92,625
208 002.002.141 Escalp N° 25 UN 375 0,247 92,625
221 002.002.193 Gazes Queijo RL 25 22,672 566,80
222 002.002.195 Gel Condutor KG 15 4,329 64,935
227 002.002.206 Kit Para Inalador UN 7 9,23 64,61
232 002.002.219 Luva Estéril Tam 7,0 UN 25 1,495 37,375
253 002.002.268 Papel Lençol RL 37 5,746 212,602
262 002.002.293 Rayon RL 37 5,46 202,02
264 002.002.421 SACO INFECTANTE PARA RESIDUO 100 LITROS UN 1.250 0,442 552,50
265 002.002.420 SACO INFECTANTE PARA RESIDUO 50 LITRO UN 750 0,221 165,75
267 002.002.313 Seringa Desc. 1ml C/agulha UN 3.125 0,165 515,625
270 002.002.319 Seringa Desc. 5ml UN 5.000 0,182 910,00
294 002.002.399 Vaselina Liquida De 1 Litro UN 2 19,929 39,858

30.393,38Valor Total Geral:
218.541,20Valor Total da Licitação:
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